

PZD.3450.19.2016

Częstochowa, 25 maja 2016r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę mostu w miejscowości Skrzydlów przez rzekę Wartę w km 8+150 w ciągu drogi powiatowej nr 1024S.**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Tymczasowej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie Bip dotyczącej przetargu projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu pod linkiem http://czestochowa.powiat.pl/pzd/data/DP-1024S_Skrzydlow_organizacja_ruchu.zip

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków technicznych podziemnej sieci telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie Bip dotyczącej przetargu warunki techniczne podziemnej sieci telekomunikacyjnej.

Pytanie nr 3.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie arkuszy 1.1 do 1.12 wymienionych w piśmie C-AR.5183.113.2015 Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Katowicach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie BIP dotyczącej przedmiotowego przetargu arkusze dotyczące prośby.

Pytanie nr 4.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Projektu Wykonawczego branży drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Projekt wykonawczy branży drogowej jest częścią składową projektu branży mostowej.

Pytanie nr 5.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie uzgodnienia RZGW w Poznaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie BIP dotyczącej przedmiotowego przetargu uzgodnienia RZGW.

Pytanie nr 6.

Do kogo należą materiały z rozbiórki mostu tj. beton oraz dźwigary stalowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w SIWZ pkt. 3 poz. 3.1 „W ramach zamówienia, oprócz robót Wykonawca zobowiązany będzie również do:

- Utylizacji i zagospodarowania na swój koszt materiałów z rozbiórki (w tym elementów konstrukcji mostu), czyli będą należały do Wykonawcy.

Pytanie nr 7.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie schematu łożyskowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie Bip dotyczącej przetargu rysunek PW-25_Schemat łożyskowania.

Dyrektor

Bożena Zalewska